
 

Matematyczne łamanie głowy, 

czyli „Mała Olimpiada Matematyczna” dla uczniów klas III  
 

 

 

 28 kwietnia 2014 r. odbył się dzielnicowy etap konkursu „Mała Olimpiada 

Matematyczna” w ramach Warszawskich Inicjatyw Edukacyjnych dla klas trzecich szkół 

podstawowych Białołęki. Organizatorem konkursu w roku szkolnym 2013/2014 był Zespół 

Edukacji Wczesnoszkolnej Szkoły Podstawowej nr 31. Celem konkursu było rozwijanie 

zainteresowań matematycznych oraz doskonalenie umiejętności logicznego i twórczego 

myślenia dzieci. Do III etapu zgłosiło się 10 placówek publicznych i 3 społeczne. Wzięło 

w nim udział 37 uczniów z klas trzecich. 

 Laureaci etapu szkolnego z opiekunami powitani zostali przez Dyrektora Zespołu 

Szkół nr 43, panią Bożenę Smoczyńską i zapoznani przez przewodniczącą Zespołu Edukacji 

Wczesnoszkolnej, Teresę Jędrzejewską z dokładnym harmonogramem przebiegu III etapu 

konkursu. Uczniowie rozeszli się do wcześniej przygotowanych sal. Nad prawidłowym 

przebiegiem testów matematycznych czuwały trzyosobowe komisje. W ich skład weszli 

nauczyciele z placówek biorących udział w konkursie. Uczniowie oczekiwali na ogłoszenie 

werdyktu w sali bufetowo–telewizyjnej. W tym czasie Komisja Konkursowa powołana 

spośród nauczycieli szkół białołęckich na czele z doradcą metodycznym m. st. Warszawy 

w zakresie edukacji wczesnoszkolnej Małgorzatą Korchowiec, przystąpiła do sprawdzania 

zakodowanych prac matematycznych zgodnie z opracowanym kluczem. 

 Po dokonaniu oceny prac laureatami zostali: 

I miejsce: Antoni B. SP 25, Maria M. SSP 2 

II miejsce: Kacper D. SP 31 

III miejsce: Rafał M. SP 112, Maria C. SP 110. 

 

 
 

 Uroczyste wręczenie dyplomów i nagród laureatom dzielnicowego konkursu „Mała 

Olimpiada Matematyczna” odbyło się w sali gimnastycznej. Każdy uczestnik konkursu 

otrzymał mały upominek ufundowany przez Radę Rodziców Szkoły Podstawowej nr 31. 

Uroczystość wręczenia uświetniły występy artystyczne uczniów klasy III a. 
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